
一
一
一

4識 く″静ど2ジ
3.レールAssy(625)

Ｅ
コ
Ｅ
つ

整

／

20
57

ノ
7

/ 4

54

潔
/

Ｅ
コ
2/

晩 3

3 η

な 6
ノ
０

9 糸 6
4

]

4

炎

22

4

6 3

6
″０

4 6 7

5斗 7 0 71

17ツ
珍
3

3 一Ｊ
9

0

―株」験社ス ズ テ ッ タ

て″κ_`虫 f歩



3.レール Assy(625)

てμ洋お2●ク
憔競 社ス ズ テ ッ ク

軸12用

辞410 32L
辞410 36L
#410 38L
辞410 40L
審410 42L
祥410 44L

6001 UU

軸10用

外径φ48
L=50

M73

#410 20L
辞410 22L
審410 24L
#410 26L

摘要

3

22

6

10

8

26

14

2

2

2

2

2

2

2

2

2

HK625

10

THK6250THK6150

ブラシ駆動軸B
主駆動軸

Vベザレト

ペアリングケース(C)

約 ′ゞ―駆動カフト(1更棄云〕

連結金具(D)

め46Vラ P‐―リー

ローラーチエーン

ローラーチエーン

ローラーチエーン

ローラーチエーン

ローラーチエーン

ローラーチエーン

ローラーチエーン

オイルレスペアリング

ボールベアリンゲ
カラー(15)

シャフトカ′ヽ一

ブラシ駆動軸A

モミ落し駆動軸

レーJレスh′′ゞ―ホコレト
搬送ゴムローラー

搬送ゴムローラー(B)
ゴムローラー

ゴムローローラー(S)

ガイド板

連結金具(A)

連結金具(B)

ラッチ軸

圧縮バネ
運結金具(C)

ロ

ローラーチェーン

ローラーチエーン

部品名称

レール完結(L)

レール完結(Rl

シャフト(B)

連結軸(A)

03003-41020
03003-41022
03003-41024
03003-41026

03003-41032

03003-41036
03003-41038

03003-41040
03003-41042
03003-41044
20005-  411

20000-42120
02202-06001

20035-41100
20035-41080

コード
20070-11030
20070-11040

20070-41320
20070-41330
20070-41350

20070-41410

20070-41370
20070-41380
20070-41530
20000-42590

20004‐  409
20208-41241

20034-41010
20048-42080

20000-41130
03510-00073
20030-41119

20070-31690
20070-31700
20070-31750
00931-40017
20070-31710
20070-31720

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

2

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

No.

呼び径10

摘要

焼結め12

呼び径8

呼び径6

軸径 10

M6X可 2
M6

L=37

M6X12
M6X12
M6X10
3X25
M6X12
M6

い 3

4

11

4

13

8

9

16

12

2

8

20

12

20

12

30

2

11

11

HK625

9

4

2

2

17

8

4

刊 K6250THK6150部品名称

支柱(20)

注油マ土ク

十字穴付トラス小ネジ

丸座

Eリング
Eリング
Eリング
Rピン

スプロケット(8T)
六角ボザレト
バネザガネ

カラー(Al
カラー(B)

ベアリングホルダー
ギヤー(15)
スプロケット(8可う
スプロケット(8T)
ヨ
・
ムローラースクレー′ゞ―(大)

]・ムローラースクレー′ゞ―(中〕
レールカ′`――(Ll)

レールカバー(Rl)
レールカ′ヽ――(L2)

レールカ′

レールカバー(L3)
レールカバー(R3)

支桂

バネ平組込六角ボルト

バネ組込六角ボルト

六角ボルト

割ピン

六角ナット

Rピン
ヒラザガネ

20035-41170

20000-41350

20060-41180

20000-41780
20000-41730
01000-00610
01500-03025

01111-00612
01200-00605

01501-00808

01420-01016

20005- 419
02100-01010
02110-00808

02110-00608

20000-41500

20000-41140

01000-00612

01400-00615

コード

20038-41240

20038-41250

20070-41400

20052-41140

20000-41430

20000-41150

20174-41480

20174-41440

20070-31620

20070-31630

20070-31640

20070-31650

20070-31660
20070-3167052

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

No.

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

ぐ打k―あ2J>



派 てTJ∵ていお′占ηとP笠 ぶ r

4.補助レール(前・後)Assy
つ
４ 6

5

4
1

ノ
4

10 B 4
2 17

0

4
3 2

> 09

4 8
0

4 2
2 9

1 44

ノ22 ６

２

一ぢ
6

4
2

4-44
2 1

3 6 3 5
23 9 B

25
９

生 1
46 2

2
6/44
5

6 4
0

4
９

４

9 9
4

5

5 株ヂ瞼社ス ズ テ ッ ク2

4η

pた_`ぉ砂 こと2争Dも ″k`ユf



で‖洋う′蛇
`2飽

o″た・▲2◆
4.補助レール(前 L後)Assy 株}転△社ス ズ テ ッ ク

摘 要

M6X12

φ8

M6X12

M8X25
M8

10X13

10X340
黒色

3X25
M10
φ9

13X18
M6
M6

M6

M6X10

M6X10

M6X16

2

HK625

3

8

4
4

4

4

2

2

2

2

2

8

2

5

3

10

4

2

4

8

2

2

4

2

4

8

3

8

4

4

4

2

2

2

2

2

8

2

5

3

10

4

2

4

8

2

2

2

4

2

4

8

THK625C

4

2

4

8

2

2

2

4

2

4

8

THK615□

3

8

4

4

4

4

2

2

2

2

2

8

2

5

3

10

4

連結金具(H)

ベルト従動シャフト

連結金具 (F)

ヒラザガネ

駆動補助レール(L)

連結金具(G)

ガイド板

チョウボルト
パネ平組込六角ボルト

部品名称

駆動補助レール(R)

連結金具 (E)

補助レール(Ll

補助レール(R)

Rピン(B)
バネ組込六角ボルト

オビナット
六角ボルト
六角ナット

トラシート
ベルト張り金具

オイルレスペアリング
圧縮バネ

φ46Vプーリー

割ピン

Rピン
レールストッパーボルト
パイプ
六角ナット

′ヽネザガネ
レール補助枠

オビナット

六角ボルト

片寄り防止板

マワリ止めナット(M6)

把手

バネ平組込六角ボルト

遊動ローラーシヤフト

遊動ローラー

01501-00918

20066-41010
01200-00605
01400-00615

20013-31102
20013-41103

01000-00610

20112-31111

20030-41119

01020-90610

20000-41780
20033-41020
20050-31480
20000-42010

20013-41111

20013-41112

コード
20070-21160
20070-21170

20070-31730

20070-31850
20070-21180
20070-21190
20070-31860
20070-31740
01511-00818
20000-41730
20050-41020
01000-00825

01200-00807

20308-41230

20041-41150
20005-  411

00931-40019

20048-41350
20000-41350
01500-03025
01420-01016

20000-42590

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

No.

2

3

4

5

6

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

摘要

L=950

SKB-130PR

め8

HK625

2

2

2

THK6250

2

2

2

THK6150

2

2

2

プッシュマウントタイ

部品名称

センサコード(6250)
コード接続マーク

コードクランプ
トラシート

Rピン

コード
00980-42870

20041-41420

00980-41200

20033-41400

20308-41230

01501-00318

No.

39

40

41

42

43

44

ア″たとこ′争
'亀

ど虫す

'R″
々

`ユ

j



鞣 くT,κど′Fp.ど2″ ,打洋どおタ
株デ瞼社ス ズ テ ッ ク

5.Aセンサ Assy

2

9
8
6

/
12

4

ア

5И
引
Ｉ

И
引
１

10

摘

3X15
M3X8
V-153-lA5

M3X8
M3
M3

M6X12
M6

HK625

2

2

2

THK6250

2

2

2

刊 K8150

2

2大角ナット

座金付ナット

部品名称

センサープラケット

センサー棒

U板

割ピン

十字穴付タッピンネジ
マイクロスイッチ
十宰穴付ナベ小ネジ

バネザガネ

引張バネ
バネ平組込六角ボルト

コード

20307-31270
20307-42390

20307-41631

01500-03015

01113-00308
20033-41600

01110-00316
01400-00307

01200-00324
00930-40033

20000-41780
01250-00606

血

2

4

7

8

10

11

12

丁打k― あ′0つ ,あ2jつ。″々

`ユ

す



株
〈Tttκいう′すp・お2″ ,μ瞥卜ど2す″
株競 社スズ テ ック

6.脚 Assy

2

4

摘

M6X12
M8X16
M8X16

HK625

2

2

2

2

THK6250

2

2

2

2

THK6150

2

2

2

2

部品名称

バネ平組込六角ボルト

脚 完結

高さ調節ボルト
ノブボルト

コード

20070-31610
20000-41780

20041-31200
20000-426804

血

2

3

3

丁打κ―ι′●D・ う2●o、 打k`ユJ



株 くTttκいお詢・お2●
',打
持あ2●〉

株式会社スズ テ ッ ク
7.キャスター Assy
(CR-10Ⅱ )

5

6

5

8

8

8

]

2

3

55

楢 要

い 11

M10
φ9用

M6X12
M6

HK625

2

2

4

2

2

4

THK0250

2

2

4
2

2

4

THK615d

2

2

4
2

2

4

Rピン

六角ボルト

部品名称

フレーム

スタンド

シヤリン

段付ネジ(H)

ヒラザガネ

座金付ナット

コード

29222-41140

29222-41120
29222-31070

20050-41310
01420-01016

01501-00918
01000-00612
01200-00606

血

2

4

8

7″た,6す 00こ あ之」
'こ

″k`皇
『



す糸
怖鵜離 ス ズ テ ッタ

8.駆動部 Assy
くTttκいう′|,っぁ21',″κ

`

9
5η 152

一ゴ

5

40 2

0

4

4６
ヽ
ｋ
駆

6
47

法
3

一ゴ4 2 1

4 4
4 7

B
境

ヨ 4,5 8

5
8

2

9 9
9

3 53

0
0 /

11

η B 2,3

2

0 B4

2
323

5    3244 叱 5

争>

Wκ―
`A砂
,6■ 50専 ‖k6ユj



8.駆動部Assy

旬Wκ。ど′すD。お2●
'テ

″静ど姑〉
株競 社ス ズ テ ッ 鬱

呼び6

摘要

40W 1/50
40W 1/75
軸φ12 キー付

軸φ12 キー付

12X15

R9-492■ ALH

R9-492-ALH

R9-492-ALH

#410 51L
AC―T01FB33

10μ F

M6X12
M6
M6

M6

剛

M4X12
12L

M12
M6

M8X35

1ヽ1

HK625

1´ 、

4

2

7

2

4

2

2

9

4

2

THK6250

4

2

2

THK6150

4

2

7

4

2

固定ポスト

六角ボルト

十字穴付ナベ小ネジ

遊動プーリー

Rピン(B)

ヒラザガネ

ロッカーSW(赤 )

オビナット

ロッカ…ⅢSW(青 )
ロッカーSW(責 )
播種中継コード(6250)

中間コード(辞 187.辞250)

電班三コーード(6250)
センサ中継コーk6250)

モーター中継コード(6250)

中継コード(6250)

ローラーチェーン

ACツケット
コンデンサ

バネ平組込六角ボルト

バネザガネ
支柱

ヒラザガネ
座金付きナット

E型止メ輸

部品名称
モーターベース

ギヤードモートル
ギヤードモートル
駆動スプロケット(lo可つ

駆動スプロケット(9可つ
Wスプロケット(13-22Tl
wスプロケット(15T-18T)

テンションペース

オイルレス軸受(B)

回り止メステー

固定ハンドル

テンションアーム

モーターカバー
20117-32320
20070-21150
00980-42880
00980-42881

00980-42882
00980-42810

00980-42820
00980-42830
00980-42840
00980-42850
00980-42860
03003-41051

29202-31050
20133-41150
20000-41780
20033-41010
01421-00610
01400-00615
20228-41020
01110-00412
01511-01223
01421-01233
01250-00606

02110-00608

20070-41690

コード

20070-21110

20070-31760
20071-31080

20000-42840
20000-43390
20070-41550

20070-41560
20070-31680
20021-41117

20070-41610
20070-41700
20070-41630
20070-41620

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

91

32

33

34

35

36

37

88

No.

2

3

4

5

「
7]

8′

10

11

12

13

14

摘要

M6

M8

M4
M6X10
SKB-130PR

SKB-145PR

M8

HK625

4

16

5

5

8

2

2

THK6250

4

16

5

5

8

2

2

THKS15a

4

16

5

5

8

2

2

接続マーク

部品名称

六角ナット

プッシュマウントタイ

六角ナット

六角ナット

化粧ネジ

プッシュマウントタイ(B)
コードクランプ
口いノキングワイヤーサトコ♭(′Jヽ)
口゙′キンク
・ワイヤーサドル(大)
注意マーク

SWマーク

搬送能力調節ラヘ
°
Jレ(6250)

搬送能力調節ラヘ
・
Jレ(6150)

配線図
ヒラザガネ

コード

01200-00605

01511-00818

01200-00403

20000-41910

00980-41200
00980-41210
20033-41400

20000-42500

20000-42510

20050-41610

20070-41580

20070-41590

20070-31070

20071-31070

20070-31520
01421-00816

Nh

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

THk― b′●0。と2翻、Hk`ユ∫



9.土入れホッパーAssy でT打ていう′す,。 おZS',占′Jていう21〉 5

46 4

2 46
5

0 4 5

9

O 9
4
4 B

η7
6

3 2

8
0

2 6 9

26 ヨ

0

2 2
2

22 つ
４

4 3

14 6

B
4 0 4

4

4 4

5

≫
7 70

5 24 25
6

43
13 8

5
η 5 69

９

一

匡
Ｊ 7 8

4 B 6 13
0

6
／０

66

υ   ,

5

4
55

珠
株デ綸社ス ズ チ ッ ク

Tttκ―

`′

●D寺

`2●

つ、Hようち皇∫



9.土入れホッパーAssy

くT″κいと′ω・b2●,テ ″κ‐
`2党
>

株競 社ス ズ テ ッタ

M6X12

M4X8

赤色

10X418

M10
3X25

M4X16
M4

M4

M6X12
M6

M6X12
M6

摘要

10X15

M8

10X13

2

2

4

2

2

2

2

4

4

HK625

4

2

4
2

2

4

4

4

4

18

8

8

2

12

2

2

2

2

2

4

4

2

2

2

8

4

8

4

4

2

2

12

8

2

2

2

2

2

THK6250

2

2

2

8

2

12

2

2

2

2

2

4

4

2

2

4

2

2

12

8

2

2

2

2

2

4

4

4

4

18

8

THK6150

2

2

2

2

8

4

8

4

振動バネ

バネザガネ

引張バネ

ローラー駆動シャフト

割ピン

六角ボルト

+字穴付ナベ小ネジ

従動シャフト

バネ組込六角ボルト

シャッター駆動シャフト

シャッター

シャッター軸

ンャッタープレート(ギヤ付|
′ヽネ平組込ナペ小ネジ

シャッター軸板

ノブナット

ローラー

コンペアベルト(M)

ブラシ取付金具
ハケ完結

六角ナット

座金付ナット

マワリ止めナット

土入れホッパー完結
バネ平組込六角ボルト

力′ヽ一(コンペアー )

部品名称
コンベアフレーム(L)

コンベアフレーム(R)

土入れカバー止め金具
土入れカバーピン金具

オイルレス軸受
ベルト張り金具

六角ナット

オイルレスペアリング
土反射板(フクD
ベルトローラー

ヒラザガネ

ベルト支え

20033-41020

20070-21020
20000-41780
20148-41990

20070-41390

20048-31480

20070-41020

20070-41680
20000-42170
20070-41050
20000-43380

00930-40022

20048-21120
20070-41710

20048-41630

01420-01016

01500-03025
20048-41420
20133-41020
20028-45219

20048-21200
20133-31030
20013-34204
01110-00416
01400-00410
01200-00403
01000-00612
01250-00606

20000-41730

コード
20070-21030
20070-21040

20070-41650

20070-41660
20208-41303

20013-41109

01200-00807

20005- 411
20048-31650

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

N∝

2

3

4

5

6

8

摘要

M6X10

M12

φ5

め9

め8

M6X12

M4

M8

TO.3

TO.38

M6X12

穴φ12

10X15
#410 36L

ml.5Z32

M8

4

2

2

2

2

3

2

2

2

HK625

2

2

7

2

2

4

2

6

4

2

4

4

2

THK6250

2

2

4
4

2

2

14

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

2

2

2

2

4

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

2

2

2

2

4

2

6

4

THKS150

2

2

2

4

4

2

2

14

六角ボルト

平歯車(32)

Rピン

中間ギヤー

ヒラザガネ

ゴム押工(ウンロ)

十字穴付トラス小ネジ

ローラーアーム

フリーローラーシヤフト

搬送ゴムローラー

ヒラザガネ

調節ラベル

シフター

クラッチレ′`一

シフターロッド
ニギリ

土入れサイドカバー
スプロケット(12T)

オイレス軸受
ローラーチェーン

クラッチ断続マーク

レバ‐―

ヒラザガネ
Rピン
Rピン
Rピン

部品名称

六角ナット(3野∋

圧縮′ヽネ

ゴム押え(側板)

タレゴム(側板)

ゴムタレ(ウシロ)

十宇穴付ナベ小ネジ

シャッタープレート

20208-41303

03003-41036

20030-45117

20060-41120

01000-00610
20030-45115

01420-01223

20208-42211

01501-00510
01501-00918

01501-00816
01114-00612
20133-31040

20000-41130

20004- 409
01421-00408

コード
01220-00806

00931-40046
01421-00816

20048-42060

20048-42070

20133-41070

20126-41170

01110-00612
20048-41830

20070-41760

20070-31790

20070-31800
20070-41720

20070-41360
20070-21120

20000-41220

20048-41150

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

No.

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

T卜

'kも

ち′●0、 6ユす0、 Hk`皇∫



す糸
株競 社ス ズ

4
10.回転ブラン(ダブル)Assy4 8 O

7 く丁打κいと嵐
",″
κど21>2

7
2

0

4
4 B24 2 O

7 4
2 ∋

４

　

５

4 ／⑤

Ｂ

　

　

４

一ぢ B

6

38 7

1 3

8
19

9 歩
7

O 0 20

プ
7

2 8 8
0

3 3 η4 B 4

B
B
2 7

9 8
8

3 3
B 4

8
９

４ 0

余
2

4 5
1

23 4
一ぢ

45 4
2 27

0 33

7 30
9

29

4 6

2 3



〈‖κいう21沙′″火作い2●″
10,回転ブラシ(ダブル)Assy 株競 社スズ テ ッ ク

摘要

M6X40

#25 102L
L=37

M6X12
M6X12

M6

M6
M6

M6

10X13
M10

M6X60

2

2

2

6

12

4

2

8

4

2

2

12

10

HK625

4

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

10

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

12

4

2

8

4

2

2

12

THK625C

4
3

2

2

THK6150

'ン
k左)

三ラザガネ

=ラ
ザガネ

節ボルト

節ボルト

!ント
・
(夕
・
フ
゛
ルXR)

主(B)

iガイド

:金付ナット

云フ
・
ラシカ′ゞ―C河)

宇スタンド(右)

ブラシ調節マーク

甫助リンク

切欠きカバー

ス

レス I

スプロケット(1lTl
スプロケット(42Tl
ローラーチエーン

弓|]長バ:ネ

マワリ止メナット(M6)
バネ平組込六角ボルト

十字穴付トラス小ネジ

段付ネジ

ロックナット

チョウナット

部品名称

フ・ラシスタンド(夕 'フ
い
ル)(L)

ダ i

ス

―(上)

回転ブラシ(140)

ブランロッド(A)
調節バー

ブラン連結ロッⅨC)(Lう

ブラン連絡ロッRC)(R)

ブラシ連結ロッkB)

ナ

カキトリマーク(L)
カキトリマーク(R)

20070-41140

20048-42350

20048-42360

20048-31620

20070-31840

20048-42431

20035-41010

20035-41020
03003-25102
20035-41170
20050-41450
20033-41020
20000-41780
01114-00612
20041-41700
01250-00606
01421-00610
20133-41220

01290-90600

20000-41320

01420-01016

コード
20070-21050
20070-21060
200048-31310
20070-41180
20070-41160
20070-41780
20070-31130
20070-41120

20048-4,2320

20000-43350

20070-31110
20070-31120

20070-41130

29224-41331

29224-41341

20000-43340
20070-31050

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

No.

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

摘要

い 6.5

tO.8

呼び径8
M6X10
M6X10
3X25

HK625

2

2

4

2

2

4

THK6250

2

2

4

2

2

4

THK615C部品名称

六角ボルト

割ピン

十字穴付トラス小ネジ

フォークカラー(6.5)
スペーサ

Eリング

コード

20229-41031

20208-42303

02100-00808

01000-00610
01111 00610
01500-03025

血

39

40

41

42

43

44

TWkとと′∫0、 こ虫S'¬ ″々
`2争



球 〈イていと′乾あ2飽・″浄ど2●″
怖鶴識 スズ テ ッタ

11.スミ取装置 Assy

4

_6

52

7

9

8

9

摘要

M6

M6X20
素地 :白

HK625

2

2

2

2

2

2

2

THK6250

2

2

2

2

2

2

2

THK6150

2

2

2

2

2

2

2

部品名称

調節ボルト

バネ平組込六角ボルト

スミ押シ金具

テープ

圧縮バネ

アーム支点(B)

段付ネジ

座金付ナット

カキトリ調節座 L
カキトリ調節座 R
ロックナット

取扱いラベル

コード

29224--21052

29224--41400

00931-40012

29224-41720

20041-41700

01250-00606

29224-41690

29224-41700

20133-41220

20000-43120

29224-41373

20000-43350

No.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

THК `6′●0、 あ2SO、 ‖ kこ もユS



訴 てTJW←うZよ,,″κoど 2●〉
12.土受け Assy 粽鎗 社スズ テ ック

3

4

摘 要

b3.21F6

HK625THK6250

4
4

THK6150I品名称

!けシート(625)」と昌
ブラインドリベット(丸)

フック(RV)

コード
20070-31080
20050-31670

20000-42490
01620-13206

血

2

3

4

4

１

　

２

T‖k-6′韻舛62j,.打k`6ヱf



赤 株デ瞼社スズ テ ッタ

2

てT″κoぁ′争,6`21φ,μκ・ど2
q3.灌水装置Assy

B

2
匡
Ｊ

23 4,27
４

　

　

０

23

25,26

28
0

5

38

η5,46
5

72 匡
Ｊ

44
8 5

7

0
３

　

３

　

４

　

３

41

45
39

1 5
4

4 3

32,33 49 B
42

0

7

8

T‖ k… 6′●0ヽ 6250.″κと
`虫

宇



摘 要

LF450

め21

め25

15X18X500

K-25N
S-18N
0～ 0.25MPa

13X13
13X18X374

13X18X374

13X18X374

13X18X374

1本′痢♭時使斥

13X13

6250,625用

6150用

HK625

2

3

22

THK6250

2

THK6150

2

3

2

部品名称

ノズルジラシ

大角ニップル

ホースノズル

カンスイ側板A
カンスイ側板B
カンスイ天板

補強板
バルブカ′`一

電源コード(カシスイ)

ホースバンド
ホースバンド
ビニールホース

ウオーターバルブ
グローブパルブ

ロックナット

吸込ノズル

吸込ノズル

圧力計(DA)

ロックナット(B)

ゴムキャップ
ロックナット(C)
潅水ノズル

エルボ継ぎ手
ノズルパイプ(70→ .8)
ノズルパイプ(47-0.8)
ノズルパイプ(70-0.6)
ノズルパイプ(47-0.6)
ビニープレくイプ
チーズ
コ・ム栓

ラベル(70)

潅水メイバン

潅水メイバン

注意マーク

減圧弁本体
バネ受け
ゴムボール
パッキン

06210-51313

20208-45316

20070-41060
20070-31030
20071-31040

20035-41470
20041-31370
2004刊 -41470

20041-41470
20041-41480

コード

20070-31540
20070-31550
20070-31560
20070-41470

20070-31570

00980-41630

20000-31070
06710-12000
06710-12500
06600-01F0
29202-41170

20041-41250

20048-42101

20000-42751

20050-41171

20049-41161

20000-42182
20000-42761

20122-41081

20041-41270

20000-43100
20070-41480

20070-31580
20030- 436
20041-41380

20071-41030
20071-41040
06100-01390

32

33

N“

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

34

35

36

37

38

(T″κ。お′初。と2●0,″κiあ2完》
13.灌水装置Assy 株デ験社ス ズ テ ッ ク

摘要

9X12X2m

M6X12

M5

M6X10
M6

1l X14

HK625

6

2

2

2

THK6250

6

2

2

2

THK6150

6

2

2

2

コードクランプ

Uミみレト
バネ平組込六角ボルト

部品名称

キャップ

圧縮バネ
0リング
ホースノズル(A)
段付ホースノズル

ホースバンド
ビニールホース

ウェイト
クリップ
アミ

フランジブッシュ
コードブッシュ

六角袋付ナット

化粧ネジ

マワリ止めナット(M6)

ストレーナー

コード
20041-41500

00931-40020

04100-42124

20000-41680

20000-41850

06710-11200
06600-00920
20050-41150

20050-41160

20041-41240

20041-41680

20225-41330

20033-41400

20000-41780

29202-41030

01280-00504
20000-41910

20033-41020

20041-41490

血

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

THk`6′働 _`ユ,0、 ドκ6とJ

SM04
線

SM04
タイプライターテキスト

SM04
タイプライターテキスト

SM04
タイプライターテキスト

SM04
タイプライターテキスト

SM04
タイプライターテキスト

SM04
タイプライターテキスト
20041-41460

SM04
タイプライターテキスト

SM04
タイプライターテキスト

SM04
タイプライターテキスト



策翡ツ解'7二啜静, 謙
14.7k要部ナ Assy

1.2

〈丁″κイ′∫

'お

2"′ ″静ど21)

騰社スズテッタみ翌″
８

　

　

６

20o30-千 71λ9

7

3
4

4

7

9

一う

水
慟
Ｍ
∪

L-5m

工冽ビ鰤X3/4

橘 要

b3.2 いG10

10

2

HK625

2

THK6250

8

THK6150

2

部品名称

排水ホース

パッキン

水受けシート

′`ルプツケット

ブラインドリベット(丸)
水翌けシート

フック(RV)

ワッシヤ

ナツト

コード
20070-31080
20050-31670

20000-42490
01620-13206

20030-47125
20030-47119

20033-41050

06252-52034

No.

2

4

5

8

TWkこ 6′宇0、 と二SO.μk`皇
『



株デ瞼社ス ズ テ ッ ク

くT打 いう2
15ロオ番種部Assy t6250,625) ,

73 1

30 2 8
7

92

7
3

73
9 53

83
20

60

24 64
6 Ｅ

つ

89

4
27  26

29 8
8

9
8

9
65

83
9 9

71

98 56
70 9

7
82

0

3 ７

５８

66 85

9
一ゴ

19
73

68
23

4

35

73 9

98
36
95 5

89
49

4 4 3

な
2 3

73
94

82 6

95
598 Ｅ

ｐ

37 Ｌ
コ

67

89

24

87

41

40

36
98

73
49   89

つ
と
と
υ
< 63

73

15

lη
90
13

TlYktあ工∫o、 μR生6ユσ



く″κいど2つ,μ静ど2●〉
15.播種部Assy(6250,625) 織鱒離スズチ ック

辞25 13T
#25 42T
#25 55L
#25 13T
辞25 19T
辞25 30T
#25 50T
辞25 42T
#25 60T
辞25 84L
辞25 92L

摘要

12X18

10X13

2

2

2

HK625

2

4

4

2

2

2

2

2

4

4

2

THK6250THK6150

圧縮バネ

播種ホッパー

スプロケット(13T)

スプロケット(50)

播種ホッパーガイド(Rl

種子回収ガイド

播種ホッパーガイド(L)

ブラシアーム(播種XRl

播種ホッパー完結
ハンドル受け金

シャッター(ハシュ)
シャッター開閉ラベル

調節ハンドル

スタンド完結(L)

スタンド完結(R)

ギヤーアーム(A)
ギヤーアーム(B)
シャフト(H)

ローラーチエーン

スプロケット(13T)
スプロケット(19T)
スプロケット(30T)

スプロケット(42)
スプロケット(60T)
ローラーチェーン

ローラーチエーン

シャッターガイド
シャッター(後)

サイドスタンド(L)
サイドスタンド(R)
ストッパーシヤフト(328)

カウンターシヤフト(N)
オイレス軸受(D)

播種回転ブラシ(80)

ブラシアーム(播種)(L)

オイルレスペアリング
スクレッパー

スプロケット(42T)

部品名称

20070-21140

20048-31390
20048-31400

20048-41650

20070-41410
03003-25084

03003-25092
20070-31280
20070-31360
20070-31290
20070-31330
20070-31270
20070-31220
20070-31230
20070-31240
20070-41640
20030-44138

20070-21130

20000-41320

20048-41100

20130-41313

20041-41040
03003-25055
20050-41240
20050-41250
20050-41260
20070-41520
20070-41540

コード
20070-21070

20070-21080
20070-41300
20070-21100
20050-41770
20000-41800
20070-31590
20070-31310
20070-31320
00931-40008

36

37

38

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

No.

2

3

4
5

8

9

10

摘要

M6X12

M6X12
M6X40
M6X12
M6X10

16A250V

L=1800

Sホワイト
Sホワイト

F7

C-380-19

軸径12

辞410 24L

32

2

2

2

2

2

HK625

2

2

2

2

32

2

THK6250

2

2

THK6150

1播勘

Vi

1左)

1右 )

'ド(L)

〔R)

〔ルト

体

レト

:―伊―Aフ Hゲ |

イドL

ドR

レト

いヽ―

播種量調a

六角穴付デ

高さ調節:
バネ平組込六角ポルト

六角ボルト

大角 ,

ローラーチエーン

播種パネル
口

注意マーク

電源コード(播種)

インシュロックタイ

タネウイ

ト

播種駆動部

播種カバー(R)

ピン(a

スタンドガ“
スタン

フック

テンションアーム(工 )

テンションカラー

′ヽネカケ
テンションプーリー

引張バネ

可変速モートル

スプロケット(121つ

部品名 i

ストッパー

レ′`一

ハンドルニギリ
高さラベ

高さラベ

01000-00610

20070-31250
20070-31260
20070-31830
20070-31340

20070-31350

20070-41750

20070-31040

01000-10612
20070-41040

20000-41780
01000-00640
01000-00612

20070-41490
20000-41310

00930-40018

20070-21090
20208-43214
20000-41200

03003-41024
20070-31330
00980-42900
20050-41610

00980-42920
00980-41540

20048-31440
20070-31060

20050-41800

20048-41680

20048-41690

20050-41780

20050-31550

20050-31560

20070-41730

20070-41740

20041-41730

20050-41290

20041-41300

コード

75

76

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

No.

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

丁打件 62争D、 ″ド‐乙ユJ



てTttκ‐あ2何,μ静ど2i〉
15.播種部Assy(6250,625)

株館激スズテ ッタ

MS X12
MG

M6

MS

MS
MS

M10
M12
●2X12
3X20
9X25
o2.5X18
o2.3

中 S

Ⅲ 9

●12

孝苗要

MS X12
M6文 12

Mtt X 5

L菊

4

ロ

2

4

17
室

4

2

2

S

2

5

2

H耐と3

2

2

2

4

2

2

2

2

4

2

4

ロ

2

4
17

2

4

=
2

5

2

THいlSI

い ずj皐

駐付稲

fヒ奉屋皐ジ

十軍 Я脚 ッ印 〒、ン

建付幕J衛ユ

師 ずj〒、
翼Ⅲrン

bザ j卑

豊uピン

割ビン

詈uビン

RLンロ5〕
Rピン

Rビン

Rビン〔B〕

部品名前

ヨ1節ボh卜 0■5X40〕

ゴゴボJbト

十字寅付トラス'卜 編リ

豊付皐づ〔Ⅱ〕

大角すット

胆全Hすット
チョウす叶

ri耳、tf,コ ネ

2-引 l口 1ロ

口12日ロト9蒟Da
011□ロト鰤 □5

口1111-巨万10
011巳□引団□15

91420期 22`
015田司Ш 12

D15□ D―aSOと0
口15ロロ報 025
015m刊西 15
2-4182け
口15団 ―嚇 12

015団 ―Ш 18
D1511-Ы 223

コード

2叫 19940
2--1252ロ
□1114-12
01113-画
圧簡卜 41310

2□□師… 1国
2□D判 Ч嘲T田

012□ロト嚇 DS

01250トロロSOS

91

ヨ2

雪4

口5

ヨ5

口7

ヨB

99

h

77

78

7日

8ロ

31

82

88

BS

es

87

88

Bヨ

90

a3

丁打k―あ2飽 .打k―
`ユ

J



旅
17.ロールガイド Assy

くT″ていう′勤,ム2抑◆″洋ど2'
練競 社スズ テ ック

2

B

摘 要

M6X12

HK625

4

THK6250

44

THK6150部品名称
ロールガイド
上下マーク

バネ平組込六角ボルト

コード
20048-21010

20041-41790
20000-41780

No.

2

3

ヨ

ア″k―ぢ′飽 4あ▲fつし″κとあ皇σ



赤
18.フォーク Assy

てT‖κいう′
"・

お2掃,打k牛お2す)

株競 社スズ テ ック

2

5

摘要

M6X12

1種A
軸用10

HK625

41

2

2

2

4

THK6250

41

2

2

2

4

2

2

4

THK61酎

41

2

バネ平組込六角ボルト

C型止め輸

部品名称

フォーク支持棒

Oリング

フォーク(C)

コード
20048-31010

20048-41140

04100-00619

02100-01010

20000-41780

血

2

3

4

5

ア打κ-6′ 50も あユODも 打k-6ユj



|ネ

く守熊いお′勢 。あ2争沙,打静″争〉

19.モミ受け Assy

3

株鶏鵡鬼ズテ リタ

4

3

2

3

B

4
2

箱要

M6X12
M6

HK625

2

4

4

THK6250

2

4
44

THK6150

2

4大角ボルト

座金付ナット

籾受けカゴ

モミ受け吊り金具

部品名称コード
20041-31100

20042-41080

01000-00612
01250-00606

2

3

4

血

石Wk― あ′fD_6ユ伊,電 ″k,3ユ争



す系 株館赴スズテ ガ゙タ

でァ″静ど′争′̀どF中′‖k‐盗¢
20,モ ミ落し回転ブランAssy

η1 2
9

6

0
2η 一ぢ 5

一ぢ

　

　

（８

7
74

B 0
9 2 ′⑮

9

2
′〇

2

ヨ 3

7

24

9

20 B
′
０ 8

2
O

23
4

5 34
2

5

つ
た

27

2 3

T‖k―
`′

00こ あと00t ttκ ,あとJ



〈T″κ゙あ/つ。あ2切 ″ていと2●″
20.モミ落し回転ブラシ Assv 株幾選スズテ vゆ

ξ薗要

呼 已卜B

MS X12

M10

3X25
肺

10X397

ф3.2 L菊

1口 X13

MSX12
MS X12

,ox 151.5

申12

控 5 1lT
÷肥5 50L
Ⅲ25 1日T
1確5 14T
Ⅲ25 3L

tユB

凹

8

4

4
2

B

4

2

出 とも

2

2

B

5

4

2

2

8

4

4
2

と

2

2

2

2

2

2

=

醜 3も

4

4

モ毬副 J取付豊具日

調 断豊具〔R〕

ローラーチェーン

調節ポ「b卜〔榊朽X125)

豊Uビツ

圧縮ゴi皐

+享寅付トラR小ニジ

Яトリ′i~ンヤフト

マワリ止いすットC腑〕

Eリンダ

ヒフず打平

J]パー償主落 し電E勤〕

モ華己けンート

モ琶剖J取付圭具A

プうイbド lJベットはL〕

寸イ「bbユベアリンダ
f二年平串且迅大角ボルト

ri細迅大角ボJrト

ヒフ∵jTヽ

サ¶FЯ虫ンドL〕

サイドスタンド〔R〕

調節豊具 lL〕

支点ツャフト

スプロ」ット(12T〕

兄プロ,リト中lT〕

ヌプロ,ットuヨT〕
ど貫プロ〕リト暉ギ丁〕

ローラ…チエーン

ス■―サー

フォータ勾ラーA
プランカバー

可ムキヤガ

スプIJンダ

部品名弥

2鰤い 11500

2鰤司引 115ロ

2E10…41730

0111■m512
2田 3■l配ロ
団 120司 団 5
酬 -8田
団 50い騨 盟 5

団421-mS19

2樹 3S-41120
2鰤い 315ロロ
20日〕ロー31 ma

2口lB8‐4415□

2団 DT-41団 3

2□嗜口8-■4120

室硼 出 31219

2HF出31910
2闘日 157ロ

Ы52い132面

20□D□-4132□

とnnRロー41780

コード

2硼い 31130
2鰤い 311ヨ0
2uurい31150

2鰤い31170
2ロロFロー41230

2ml1 41 MD
2醐 5刊1口1ロ
硝 m3■ 5師□
2団 12-44115

2団 12引4114
醐田 8翌5磁0
2uuJロト31200
2確D8-423磁

33

34

2□

21

22
23

24

25

25
27

2B

29

30
31

32

h

3

4

5

5

7

3

ヨ

1ロ

11

12

11

14
15

15

17

18
19

η k,あ′∫0こと2宇D.打k`皇ぎ



鞣
株多韓 キ土ス ズテ ガ゙タ

21.回転ブラン(覆土 Bシ ングル)Assy てア打κいう′
'p・

ど29,〃だいど
8

2

一ぢ 2

Bヨ
37 2

1

24

9
2

16

2

9

B
4

9
B

2

2

2
4

8

4
9

2 47 38

B
15

8 B510 2

5

7

30

25

匡
Ｊ

5

匡
Ｄ

潔

3

4    30

THk-6′●0、 あ2σO、 ″k… 6ユj



～
呵
嗚
，
望
鷲

，Ｇ
わ
Ｎ
嗚
．０
も
ヽ
嗚
‥
望
と
ド

側
ｒ
Ｘ
い
Ｅ

口
ｒ
Ｘ
い
Ｅ

口
Ｆ
Ｘ
い
Ｅ

い
〓
い
〓
い
〓
い
Ｅ

０

一
≧
岳

皆

，
Ｘ

”

Ｏ
寸
Ｘ
い
〓

口

い

Ｘ

い
Ｆ
一

”

，
ｘ
ｕ

ｒ

卜
Ｄ
Ｔ
ヨ

脚

軍

甘
い
Ｏ
Ｌ
コ

Ｒ

蔓

甘 甘 守 N劇 N ■可
０
中

●む

`』
●| ●む 劇

甘 寺Cu 引
ｒ

耳

〓
口
占

～
４

ａ
れ

置
一甘
い
一 ″

Ⅲ

〔
豊
≧
〕と
ヽ

‐‐
ｒ
ヽ

ｌ

＜ ‐‥
ｒ
ヽ

―
ト
品四
氏
四
出
日
瞬
」

■

ｌ
ｉ

氏

中
ｌ
い
―
ロ ＝

＋

‐‐
Ｔ
ｈ・み

れ
γ
と
声
引
Ⅸ
心
Ｆ
ヤ
ト

咀
玉
劇
調
叶
峙
ｒ

と
う
一将
ば
玉

口
軍

朝

劇

～

｛
串
部
ロ

Ｐい
同
ｈ

Ｐゝ

引
ゴ

い
ト

‥叶
ね
「
１

劇

君

歯
ｘ
引
副
コ
「
剛

う
１
ィ
К 卜
■
〔

骨
遇
二
み
邸
К
生
や
獲

滸
吼
К
」
十
短

ｒ
「
■
什
櫻

一．
上
什

叔

」
十
亀
翠

土
れ
捐ヽ
覇
扁

宝
特
猥
扁

一イ
К
出
圭
十
伸

浮
ヽ
解

語

巴
型
Ｈ

〓
【
一
Ｆ
い
Ｈ

二
■
手
甲
卜
Ｈ

一岬
日日
稀

和
れ
メ
と
洵
∬
Ｘ
〔
ｒ
Ｔ
卜

一〔
い
卜
い
翌
巴

〔Ｂ
生
■
回
れ
い
ト
扁

〔事
項
ｌ
卜
〔
い
ト

□
劇
慟
剣
守
‥
“
守
０
口
劇

口
蠅
▼
劇
寸
上
里
■
Ｈ
〕
劇

Ｓ

Ｓ
甲
日

口
８

０
い
卜

“寸
■
ロ
ロ
０
口
劇

Ｏ
Ｐい日
甲
占
百
口
百

里

Ｂ

？

〓

ｒ
百

い
０
い
０
口
■
口
瞬
劇
百

口
劇
Ｎ
〒
出
中
百
ｗ

Ｒ
苫
ｏ
ｍ
∴
５
劇
百

ｅ
ｕ
９

， 寸
ｒ
慟
“
ロ
ロ
Ｎ

９
冨
Ｒ
Ｔ
再
守
百

〕
百
５
占
劇
寸
百

働
″
甘
　
―
戯
Ｈ
百
Ｎ

Ｂ

日
，

里

Ｔ督

い
Щ
口
慟
□
■
９
口
い

百

む
０
∞
出
甘
ｒ
“
口
ｕ
口
Ｎ

ロ
ロ
，
停甘
止
ロ
ト
ロ
０
側

０
劇
い

，
い
１
中
守
ａ
Ｏ
劇

Ｐ”
”

ｒ▼
Ｌ
Ｔ
Ｎ
勲
働
飩

Ｔ
口
ｒす
ｌ
守
劇
劇
働
劇

□
壺
口

，
中
▲
〕
ト
ロ
ロ
剌

０
い
０
“
す
こ
壁
Ｔ
ロ
ロ
Ｎ

０
い
い
剣
す
‥
”
甘
ロ
ロ
側

一学

〒

等

日

飩

ロ
マ
働
中
ω
■
９
ト
ロ
ロ
Ｎ

□
守
慟
中
゛
■
占
Ｈ
〕
ロ
ロ
剣

口
劇
”

ｒ寸
止
口
０
０
口
Ｎ

口
堕
Ｔ
〓
Ｖ
占
〕い
０
口
劇

ロ
ト
，
Ｐ寸
―
い
俯
ロ
ロ
“

口

ｒ□

， 廿
ｒ
・い
い
ロ
ロ
Ｎ

口
剣
□

一
甘
Ｆ
い
い
０
口
Ｎ

」
Ｉ

同

口
尋
】
“
停０
■
ロ
ト
ロ
ロ
劇

０
い
一
一
い
■
９
ト
ロ
Ｏ
Ｎ

口

Ｆ
”

，
甲
上
淳
∴
苫
≡劇

口
”
“
Ｐす
■
ロ
ト
ロ
ロ
Ｎ

口
〕
“
″す
上
ロ
ト
ロ
ロ
劇

口
”

，
ｒＯ
■
９
ト
ロ
ロ
Ｎ

ω
］

寸
劇
い
Ｎ
一
珀
卜
劇
中
Щ
ｍ
Ｎ
口
”
"

劇
働
韓
”
寸
”
蛉
”
い
い
卜
”m

口

”
剌
″
”
，

寸

“
い
ｒ
い
ｒ
卜
ｒ

”

中
動
一

口
劇
ｒ
Ｎ
劇
劇
０
制翌 Ou

"
寸 い 卜

"

Ｓ

〔

【

ｋ

ぉ
いく

（ミ
冬
Ａ
（
・引
鰹
）（
い
〔
輝
回

．Ｆ蜀

（

４ヽ垂
■
、幕
側嗚
・命
こヽ
立
喜
マ



株
24.その他日付属品

67

14 15 16

2

＼

ヽ、
10

2

11

色ウ・リウ

P峨
P峨
PL法
THK6250
HK625
THK6150
THK6250
HK625
THK6150

摘要

色ウ
・
リウ

M6X10
M6

2

‖K625

4

4
6

2

THK6250

2

2

THK6150

書

フタ(P)
フタ(E)

注意ラベル CL-10

注意ラベル CL-20

取扱説明書

部品名称

補助ホッパー(F)

十字穴付トラス小ネジ

注意ラベル CL-3

甫助ホッパー(ハシュ)

型式ラベル

型式ラベル

型式ラベル

取扱説明書

土ナラン板

化粧ナット

20071

20070-41010

20070-41030

20071-41060

29223-30010

20000-41810

20059-21031

20060-21081

01111-00610

20000-42560

20060-21090

20061-21040

00992-40130
00992-40040

呻 型
20070-31010

20070-31020

!

コード

15

16

17

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

血

2

3

13

丁μk-6′ G砂こう2●つゃHkoあ虫宇




